关于《xxx管理办法（暂行）》的审查意见
    为深入贯彻习近平总书记在庆祝海南建省办经济特区30周年大会上的重要讲话和《中共中央、国务院关于支持海南全面深化改革开放的指导意见》（中发〔2018〕8号）精神及中共海南省委办公厅 海南省人民政府办公厅印发《关于引进人才住房保障的指导意见》（琼办发〔2018〕41号）的通知及《xxx贯彻落实<百万人才进海南行动计划>（2018-2025年）实施意见》的通知、《xxx引进人才住房保障实施细则（暂行）》的通知精神，结合我县实际工作需要，我单位草拟了《xxx办法（暂行）》，经单位会议集体研究，现将对该办法审查意见如下：
    一、是否符合法律法规和国家政策的审查
     根据中共海南省委办公厅 海南省人民政府办公厅印发《关于引进人才住房保障的指导意见》（琼办发〔2018〕41号）及《xxx引进人才住房保障实施细则（暂行）》（xxx府〔2019〕13号）有关规定，结合我县实际情况，制定本办法。该办法的制定符合国家法律及相关政策规定。
    二、是否符合社会主义核心价值观的审查
    根据社会核心价值观的基本内容，经审查，该《办法》的内容未与社会主义核心价值观相违背，符合社会主义核心价值观的基本要求。
    三、是否符合意识形态的审查
    该《办法》制定实施，在社会树立人才资源是第一资源的观念，形成“尊重劳动、尊重知识、尊重人才、尊重创造”的浓厚氛围，有效营造良好的社会环境，符合意识形态。
    四、是否符合国家和公共安全的审查
    该《办法》为我县“生态立县、创新兴县、智慧强县、依法治县”的的发展思路提供强有力的人才支撑和智力支持，对我县各项事业发展有积极推动作用，不会危害国家和公共安全。
    五、是否符合生态环保的审查
    该《办法》的制定实施为涉及到生态环保领域及与生态环保相关联的方面，办法的实施对生态环保的方面的负作用为零。
    六、是否符合公平竞争的审查
    该《办法》的制定实施，符合当前加快推进海南自由贸易试验区和中国特色自由贸易港建设的需要，符合我县情需要，对我县各项事业的发展有积极推动的作用，未违背公平竞争原则。
                              xxx住房保障管理中心
                                 2019年 月 日
－２－
－１－